

资产负债表

编制单位：江苏大西洋焊接材料有限责任公司

2017年12月31日

会企01

单位：元

资产	期末余额	年初余额	负债和股东权益	期末余额	年初余额
流动资产			流动负债：		
货币资金	13,727,416.55	12,991,290.16	短期借款	2,800,000.00	3,000,000.00
交易性金融资产		-	交易性金融负债	-	-
应收票据	20,525,036.04	16,712,165.00	应付票据	35,589,500.00	20,259,000.00
应收账款	8,440,591.78	2,989,431.04	应付账款	9,600,087.37	10,789,210.53
减：坏账准备	235,688.03	97,513.58	预收款项	1,254,200.95	3,509,695.30
应收账款净额	8,204,903.75	2,891,917.46	应付职工薪酬	2,102,481.30	2,725,545.14
预付款项	336,870.85	290,418.60	应交税费	99,757.59	676,466.18
应收利息	-	-	应付利息		-
应收股利	-	-	应付股利		-
其他应收款	7,326,918.00	38,000.00	其他应付款	9,650,437.32	10,093,974.49
减：坏账准备	1,391.90	1,900.00	一年内到期的非流动负债		
其他应收款净额	7,325,526.10	36,100.00	其他流动负债		
存货	12,648,149.86	18,030,902.45			
减：存货跌价准备	88,176.39	250,841.13			
存货净额	12,559,973.47	17,780,061.32			
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产	3,601.90	18,888.89			
流动资产合计	62,683,328.66	50,720,841.43	流动负债合计	61,096,464.53	51,053,891.64
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资	1,500,000.00	1,500,000.00	专项应付款		
投资性房地产	-	-	预计负债		
固定资产原值	65,288,494.47	64,039,910.12	递延所得税负债		
减：累计折旧	18,068,237.78	12,745,648.94	其他非流动负债		
固定资产净值	47,220,256.69	51,294,261.18	非流动负债合计	-	-
减：固定资产减值准备	-	-	负债合计	61,096,464.53	51,053,891.64
固定资产净额	47,220,256.69	51,294,261.18			
在建工程		-			
工程物资	-	-			
固定资产清理					
生产性生物资产					
油气资产	-	-	股东权益：		
无形资产	11,726,342.51	12,103,609.19	股本	50,000,000.00	50,000,000.00
开发支出			资本公积	-	-
商誉			减：库存股	-	-
长期待摊费用			盈余公积	3,287,326.62	3,215,264.65
递延所得税资产	81,314.09	87,563.68	未分配利润	8,827,450.80	11,437,119.19
其他非流动资产			股东权益合计	62,114,777.42	64,652,383.84
非流动资产合计	60,527,913.29	64,985,434.05			
资产总计	123,211,241.95	115,706,275.48	负债和股东权益总计	123,211,241.95	115,706,275.48



利润表及利润分配表

2017年12月

编制单位：江苏大西洋焊接材料有限责任公司

项目	本期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、营业收入	14,968,023.43	155,176,685.89	149,037,925.25
其中：主营业务收入	14,968,023.43	153,104,874.03	148,064,889.13
其他业务收入		2,071,811.86	973,036.12
内销收入	14,968,023.43	153,104,874.03	148,064,889.13
外销收入			
减：营业成本	14,395,525.93	144,960,590.90	127,991,743.42
其中：主营业务成本	14,375,137.58	143,061,655.24	127,098,155.87
其他业务成本	20,388.35	1,898,935.66	893,587.55
内销成本	14,375,137.58	143,061,655.24	127,098,155.87
外销成本			
减：税金及附加	25,375.21	808,592.82	762,152.49
销售费用	213,310.01	3,455,117.56	4,340,810.02
管理费用	296,027.86	4,608,944.54	5,174,687.50
财务费用	33,702.05	432,973.77	980,529.39
资产减值损失	-17,717.27	-24,998.39	-71,927.72
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21,799.64	935,464.69	9,859,930.15
加：营业外收入		103,186.88	250,000.00
减：营业外支出		35,569.53	8,156.35
其中：非流动资产处置损失			
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	21,799.64	1,003,082.04	10,101,773.80
减：所得税费用	45,715.42	282,462.30	2,861,271.22
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-23,915.78	720,619.74	7,240,502.58
加：年初未分配利润		11,437,119.19	7,420,929.55
其他转入			
五、可供分配的利润		12,157,738.93	14,661,432.13
减：提取法定盈余公积		72,061.97	724,050.26
六、可供投资者分配的利润		12,085,676.96	13,937,381.87
减：应付普通股股利		3,258,226.16	2,500,262.68
七、未分配利润		8,827,450.80	11,437,119.19

